Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - MT

EXTRATO DE CONTRATO MAIO - 2019

CONTRATO N°: 031/2019. CONTRATADO: DEFANT & DEFANT LTDA. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIO BRANCO - MT. OBJETO: A Contratada se obriga a fornecer 01 (uma) retroescavadeira com pá carregadeira nova, em
atendimento ao Convênio nº 873564/2018/MAPA/CAIXA. VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato será até 31/12/2019.
VALOR: R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais).

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 527cb057

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:53:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial